
 

PŘIHLÁŠKA KKJ Týn nad Vltavou 
Zimní soustředění – Šumava, Modrava, Penzion MODRAVA 

 

termín:   21. - 28.1.2023 (sobota–sobota) 

 

Zúčastním se zimního soustředění ano ne *  
*nehodící se škrtněte  

 
Cena dětská (poloviční porce jídla) do 12 let:   8.200,- Kč  
Cena ostatní:       9.000,- Kč 

 
 

Včetně ubytování, stravování – plná penze, doprava tam i zpět autobusem, 
tréninky pod dohledem školených trenérů.  
 

V případě, že nemáte vybavení (běžky, hole, boty) lze se domluvit na zapůjčení – 
potřeba řešit včas.  

 
 
Platby prosím posílejte přednostně na účet: 

MONETA Money Bank a.s., č.ú.: 917405544/0600. Do poznámky uveďte 
jméno účastníka a „Modrava“.  

 
Na platby budou vystaveny darovací smlouvy.   
 

 
V době konání soustředění nebude zajištěn trénink v loděnici v Týně.  

Peníze budeme vybírat v 1 částce. Tentokrát klidně i zpětně po akci.  
  

Objednaná kapacita je 25 lůžek a nebude navyšována (je však možnost se 

domluvit přímo s chatou), budou mít přednost ti, co chtějí jet na celou dobu 
soustředění, přednost mají také závodníci a trenéři.  

Dopravu autobusem bude hradit klub a není zahrnuta v ceně pobytu, dopravné se 
tedy nebude vracet (ti co jezdí auty).  

 
 
 

 
 

 
 
 

Podpis rodičů: ………………………………………… Jméno dítěte: …………………………………….  



……………………. Zde odstřihnout ……………………………………………………………………….  

 
Potvrzení o bezinfekčnosti.  

 
/toto potvrzení odevzdejte při nástupu na soustředění/  
 

Dítě je zdravé, bez známek akutního onemocnění.  
 

V rodině se nevyskytuje žádné infekční onemocnění.  
 
 

Jméno dítěte: ………………………  
 

 

Datum: 21.1.2023      Podpis rodičů: ……………………… 


